
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Raciechowice na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Gminy Raciechowice, uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Raciechowice na rok 2024 Nr LVIII/423/2023 Rady Gminy 
Raciechowice z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) dodaje się załącznik nr 14 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku”, w brzmieniu, jak załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Kazimierz Chmielek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3866



nr II/9/2024

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 330 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 330 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

330 000,00 zł

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

780 000,00 zł

40002 Dostarczanie wody 780 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 780 000,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

7 400,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 400,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

7 400,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 132 158,00 zł

85195 Pozostała działalność 132 158,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

132 158,00 zł

W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Nr LVIII/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3866



852 POMOC SPOŁECZNA 400 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 400 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

400 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3866



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

201 600,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 201 600,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

201 600,00 zł

921
KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

192 089,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

40 000,00 zł

92120 11 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

11 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 141 089,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu śrokdów
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

141 089,00 zł

Razem 0,00 zł 2 043 247,00 zł

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3866



nr II/9/2024

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 10 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

10 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 110 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

100 000,00 zł

60095 Pozostała działalność 10 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

10 000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 26 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

26 000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88 449,00 zł

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 zł

w tym:

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej Nr LVIII/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3866



(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

10 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3866



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 55 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

55 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 23 449,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 449,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

23 449,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

57 400,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 57 400,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 57 400,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

57 400,00 zł

921
KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

47 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 47 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 47 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

47 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 zł 338 849,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3866



nr II/9/2024

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 660 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 660 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych
na terenie Gminy Raciechowice - droga Gruszów za
mostem nr działki 688/2; 688/3 w miejscowości
Gruszów

270 000,00 zł

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych
na terenie Gminy Raciechowice - droga Kawec
k/Cichonia etap 2 nr działki 237 w miejscowości
Kawec

230 000,00 zł

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych
na terenie Gminy Raciechowice - droga Komorniki
K/Kozy nr działki 260 w miejscowości Komorniki

160 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39 250,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 39 250,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 964 Kasina
Wielka-Biskupice Radłowskie polegające na
budowie chodnika, budowie i przebudowie zjazdów
w m.Czasław, g.Raciechowice - odc. 070 km
0+607,80 - 0+864,00

39 250,00 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 188 798,00 zł

85195 Pozostała działalność 188 798,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Spacer po zdrowie - budowa tężni solankowej w
Raciechowicach

188 798,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 528 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 528 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr LVIII/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy Raciechowice na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.2 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3866



Utworzenie i wyposażenie Dziennego Domu
"Senior+" w Raciechowicach

528 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3866



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

25 150,00 zł 322 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Raciechowicach

70 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 150,00 zł 252 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wymiana źródeł światła na terenie Gminy
Raciechowice

252 000,00 zł

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie
Raciechowice

25 150,00 zł

921
KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

70 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Prace budowlane w świetlicy wiejskiej w
Żerosławicach

70 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 64 400,00 zł 1 768 798,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3866



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr II/9/2024

A 81 295 447,06 zł

48 217 103,54 zł

33 078 343,52 zł

B 84 355 234,92 zł

45 185 642,35 zł

39 169 592,57 zł

C -3 059 787,86 zł

F 3 059 787,86 zł

P 4 307 787,86 zł

48 709,86 zł

4 259 078,00 zł

R 1 248 000,00 zł

1 248 000,00 zł

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu, w tym
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
(par. 950)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanymi związane ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
(par. 905)

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(par. 992)

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

z tego:

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

FINANSOWANIE (P-R)

WYDATKI OGÓŁEM 

dochody majątkowe

 

DOCHODY OGÓŁEM

w tym:

dochody bieżące

wydatki majątkowe

w tym:

wydatki bieżące

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA ROK 2024

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3866



nr II/9/2024

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 000 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 8 000 000,00 zł

w tym dochody majątkowe: 8 000 000,00 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

8 000 000,00 zł

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

763 866,50 zł

40002 Dostarczanie wody 763 866,50 zł

w tym dochody majątkowe: 763 866,50 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

763 866,50 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 940 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 4 940 000,00 zł

w tym dochody majątkowe: 4 940 000,00 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

4 940 000,00 zł

754 3011078 2 495 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 495 000,00 zł

w tym dochody majątkowe: 2 495 000,00 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

2 495 000,00 zł

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 4 930 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 4 930 000,00 zł

w tym dochody majątkowe: 4 930 000,00 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

4 930 000,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I CHRONA ŚRODOWISKA 4 230 920,50 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 029 320,50 zł

w tym dochody majątkowe: 4 029 320,50 zł

Załącznik nr 4 do Uchwały

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO
FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2024 ROKU

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 maja 2024 r.

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3866



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

4 029 320,50 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 201 600,00 zł

w tym dochody majątkowe: 201 600,00 zł

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

201 600,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3866



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 960 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 1 960 000,00 zł

w tym dochody majątkowe:

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

1 960 000,00 zł

27 319 787,00 zł

Dział Rozdział Plan

010 8 000 000,00 zł

01095 8 000 000,00 zł

8 000 000,00 zł

8 000 000,00 zł

8 000 000,00 zł

400 763 866,50 zł

40002 763 866,50 zł

763 866,50 zł

763 866,50 zł

763 866,50 zł

600 4 940 000,00 zł

60016 4 940 000,00 zł

4 940 000,00 zł

4 940 000,00 zł

4 940 000,00 zł

754 2 495 000,00 zł

75412 2 495 000,00 zł

2 495 000,00 zł

2 495 000,00 zł

2 495 000,00 zł

OGÓŁEM DOCHODY

Wyszczególnienie

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Rewitalizacja centrum wsi Raciechowice

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,
GAZ I WODĘ

Dostarczanie wody

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości
Poznachowice Górne

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Raciechowice

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICCZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Budowa budynku remizy OSP Raciechowice wraz ze świetlicą
gminną

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3866



801 4 930 000,00 zł

80195 4 930 000,00 zł

4 930 000,00 zł

4 930 000,00 zł

4 930 000,00 zł

900 4 230 920,50 zł

90001 4 029 320,50 zł

4 029 320,50 zł

4 029 320,50 zł

4 029 320,50 zł

90015 201 600,00 zł

201 600,00 zł

201 600,00 zł

201 600,00 zł

921 1 960 000,00 zł

92195 1 960 000,00 zł

1 960 000,00 zł

1 960 000,00 zł

1 960 000,00 zł

27 319 787,00 złOGÓŁEM WYDATKI

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Modernizacja budynku wielofunkcyjnego na potrzeby działalności
kulturalnej w Gminie

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Pozostała działalność

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Modernizacja obiektów oświatowych w Gminie Raciechowice

GOSPODARKA KOMUNALNA I CHRONA ŚRODOWISKA

w tym:

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości
Poznachowice Górne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Wymiana źródeł światła na terenie Gminy Raciechowice

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3866



nr II/9/2024

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 330 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 330 000,00 zł

w tym dochody majątkowe: 330 000,00 zł

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

330 000,00 zł

330 000,00 zł

Dział Rozdział Plan

010 330 000,00 zł

01095 330 000,00 zł

330 000,00 zł

330 000,00 zł

135 000,00 zł

115 000,00 zł

80 000,00 zł

330 000,00 zł

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTWIE UMÓW I
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

Wyszczególnienie

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

OGÓŁEM WYDATKI

w tym:

b) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie
Gminy Raciechowice - droga Gruszów za mostem nr działki 688/2;
688/3 w miejscowości Gruszów

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie
Gminy Raciechowice - droga Komorniki K/Kozy nr działki 260 w
miejscowości Komorniki

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie
Gminy Raciechowice - droga Kawec k/Cichonia etap 2 nr działki 237
w miejscowości Kawec

Rady Gminy Raciechowice z dnia 23 maja 2024 r.

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3866


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY RACIECHOWICE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-05T13:32:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




